KSR 38
C o n s o m m a b l e s  t o r c h e s
1. 2. 3.
       1.    2.
18.5 48.5 144.5
d
a
b

en mm
Longueur
en mm
WS2
WITSTAR
turquoise
WLa20
WITSTAR
blue
WP
WITSTAR
green
WCe20
WITSTAR
grey
Ø 1.0       175 WS2-10 WLA20-10 WP-10 WC20-10
Ø 1.6 175 WS2-16 WLA20-16 WP-16 WC20-16
Ø 2.4 75 (WS2-24-75) - - -
Ø 2.4 175 WS2-24 WLA20-24 WP-24 WC20-24
Ø 3.2 175 WS2-32 WLA20-32 WP-32 WC20-32
Ø 4.0 175 WS2-40 WLA20-40 WP-40 WC20-40
Ø 4.8 175 WS2-48 WLA20-48 WP-48 WC20-48
Ø 5.0 175 WS2-50 WLA20-50 WP-50 WC20-50
Ø 6.0 175 WS2-60 WLA20-60 WP-60 WC20-60
Ø 6.4 175 WS2-64 WLA20-64 WP-64 WC20-64
Ø 8.0 175 WS2-80 WLA20-80 WP-80 WC20-80
Autres qualités disponible dans les mêmes diamètres!
Electrodes tungstène
Made in Germany
Autres diamètres et longueurs sur demande!